[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕЖНЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
 ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        От  19.11.2015г.                                                                                                   № 441

О внесении  изменений в постановление Администрации Лежневского муниципального района Ивановской области от 16.07.2015г. №330 «Об утверждении Порядка оказания гражданам Лежневского муниципального района бесплатной юридической помощи»
            В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, Администрация Лежневского муниципального района Ивановской области постановляет:
1. Внести в  Постановление Администрации Лежневского муниципального района Ивановской области от 16.07.2015г. №330 «Об утверждении Порядка оказания гражданам Лежневского муниципального района бесплатной юридической помощи» следующие изменения:

  в наименовании, тексте Постановления и приложении к Постановлению слова «гражданам Лежневского муниципального района» заменить на слова «гражданам проживающим на территории  Лежневского муниципального района».
2. Разместить  настоящее постановление на официальном сайте Администрации Лежневского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего  постановления возложить на заместителя Главы, начальника отдела правового обеспечения и межмуниципального сотрудничества Администрации Лежневского муниципального района Шувырденкову Е.В.

Глава Лежневского
муниципального района                                                   Кузьмичева О.С.

image1.png